CОВЕТ
БОЛЬШЕАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЗУР АКСУ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ                                          КАРАР
с. Большая Акса

  24 мая 2016 года                                                                                 № 13/1

О передаче имущества в собственность муниципального
образования «Дрожжановский муниципальный район»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, Совет Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:
1. Передать в собственность Муниципального образования «Дрожжановский муниципальный район» Республики Татарстан  имущество, согласно приложению.
1. Рекомендовать Палате имущественных и земельных отношений  Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан включить имущество в Реестр муниципальной собственности Муниципального образования «Дрожжановский муниципальный район» Республики Татарстан.
1. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю  за собой.

Глава Большеаксинского
сельского поселения:                                                         А.В.Храмов

Приложение 1
к Решению Совета Большеаксинского
 сельского поселения Дрожжановского муниципального района РТ
[bookmark: _GoBack]от 24 мая 2016 года № 13/1
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в собственность Муниципального образования «Дрожжановский муниципальный района Республики Татарстан»
	№ п/п
	Инвентарный и кадастровый номер
	Наименование и характеристика объекта
(этажность, материал постройки и пр.)
	Местонахождение
(адрес)
	Количество
	Год ввода
(приобретения)
	Кадастровая         стоимость  руб. коп.

	шт.
	площадь (кв.м.)

	или пог.м.
	общая
	полез-ная
	встроен.-пристр.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.1.1 Здания

	1.1.1.2 Другие здания

	16:17:150901:6

Лыжная база

	РТ, Дрожжановский муниципальный район, Большеаксинское сельское поселение, с. Чувашская Бездна
	1
	115,1
	-
	-
	1985
	229550,84

	ИТОГО:
	х
	х
	х
	1
	115,1
	х
	х
	х
	229550,84